

LH FITNESS ApS

Rørvangsvej 9, 4300 Holbæk
CVR-nr. 34 73 00 40

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. september 2025

Lasse Stig Hansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH FITNESS ApS Rørvangsvej 9 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 34 73 00 40 Stiftet: 5. november 2012 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lasse Stig Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Ahlgade 20 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være franchisetager og drive fitness center og anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig med drift af LOOP fitnesscenter i Kalundborg, Ringsted, Jyderup, Sorø, Dianalund og Nyborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 281 tkr. som vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.274.688	2.781.486
Personaleomkostninger	1	-2.554.842	-2.313.110
Af- og nedskrivninger		-318.347	-312.399
Andre driftsomkostninger		-11.836	-65.900
Driftsresultat		389.663	90.077
Andre finansielle indtægter	2	3.096	26.993
Andre finansielle omkostninger	3	-29.463	-479.854
Resultat før skat		363.296	-362.784
Skat af årets resultat	4	-82.468	-16.000
Årets resultat		280.828	-378.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		130.828	-378.784
I alt		280.828	-378.784

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		347.973	403.649
Immaterielle anlægsaktiver	5	347.973	403.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.148	514.264
Indretning af lejede lokaler		48.242	74.303
Materielle anlægsaktiver	6	431.390	588.567
Andre værdipapirer		6.000	6.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender		393.440	252.270
Finansielle anlægsaktiver	7	399.440	258.270
Anlægsaktiver		1.178.803	1.250.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		47.589	31.386
Varebeholdninger		47.589	31.386
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		160.662	279.524
Udskudte skatteaktiver		61.000	91.000
Andre tilgodehavender		189.604	144.240
Periodeafgrænsningsposter		5.407	36.020
Tilgodehavender	8	416.673	550.784
Likvide beholdninger		211.591	0
Omsætningsaktiver		675.853	582.170
Aktiver		1.854.656	1.832.656

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.014.799	883.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		1.244.799	963.971
Selskabsskat		52.468	0
Anden gæld		91.390	81.916
Langfristede gældsforpligtelser	9	143.858	81.916
Gæld til pengeinstitutter		0	235.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.101	95.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168	0
Anden gæld		401.730	455.776
Kortfristede gældsforpligtelser		465.999	786.769
Gældsforpligtelser		609.857	868.685
Passiver		1.854.656	1.832.656
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	883.971	0	963.971
Forslag til resultatdisponering		130.828	150.000	280.828
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	1.014.799	150.000	1.244.799

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5
Løn og gager	2.473.897	2.248.529
Andre omkostninger til social sikring	53.753	46.117
Andre personaleomkostninger	27.192	18.464
	2.554.842	2.313.110
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	3.096	26.993
	3.096	26.993
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10
Finansielle omkostninger i øvrigt	29.463	479.844
	29.463	479.854
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	52.468	0
Regulering af udskudt skat	30.000	16.000
	82.468	16.000
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. juli 2024		445.406
Kostpris 30. juni 2025		445.406
Afskrivninger 1. juli 2024		41.757
Årets afskrivninger		55.676
Afskrivninger 30. juni 2025		97.433
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		347.973

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	4.004.467	1.019.730
Tilgang	75.000	30.494
Kostpris 30. juni 2025	4.079.467	1.050.224
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	3.490.203	945.427
Årets afskrivninger	206.116	56.555
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	3.696.319	1.001.982
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	383.148	48.242

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	6.000	252.270
Tilgang	0	141.170
Kostpris 30. juni 2025	6.000	393.440
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	6.000	393.440

2025
kr.

2024
kr.

8 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

Udskudt skat	64.000	58.000
	64.000	58.000

9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	52.468	0	0	0
Anden gæld	91.390	0	91.390	81.916
	143.858	0	91.390	81.916

Noter

10 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årligleasingydelse på 271 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på 104 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.442 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. januar 2030.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.338 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 653tkr. i 2024/25.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH RETAIL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.148
Simple fordringer	48.242
Varebeholdninger	47.589
Tilgodehavender	416.673
